元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號
承辦人：傅金暖
聯絡電話：(03)4638800分機7101
傳真：(03)4639355
e-mail：mejf@saturn.yzu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年4月28日
發文字號：元智電甲字第1120000444號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一 附件二

主旨：本校電機工程學系甲組將於112年7月5至6日及8月9日各舉
辦「2023物理科學趣味營」及「2023晶片設計體驗營」，
敬邀貴校有興趣同學踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為拓展高中同學學習領域，本次營隊將以物理科學及基礎

晶片設計之學習為基礎。
二、本次活動除了講座課程外，主要以實驗及實作為主，物理

趣味營及晶片設計營各以30人及20人為開辦基礎。
三、相關海報及報名網址如附件，敬供參考。
四、本案聯絡人：電機系甲組傅金暖專員，聯絡電話：03-

4638800分機7101。

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/04/28

1120003475

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁